Type 4 ESPE (IE
C
61
49
6-
1
& -2

•  Однолучевая система
•  2-лучевая система: расстояние между лучами: 500 мм
•  3-лучевая система: расстояние между лучами: 400 мм
•  4-лучевая система: расстояние между лучами: 300 мм
•  Небольшие зоны защиты от 0,8 до 20 м
•  Большие зоны защиты от 15 м до 70 м
•  Хорошо видимые
индикаторы состояния
на излучателе и приемнике
ТИП 2
КАСКАД
ТИП 4
ТОЧЕЧНЫЙ И
РЕШЕТЧАТЫЙ
ТИП 4 У ТВЕРЖДЕНО
LS2LP30-150Q88 150 мм 11 мсек
LS2TP30-150Q88 150 мм 11 мсек
LS2LP30-300Q88 300 мм 13 мсек
LS2TP30-300Q88 300 мм 13 мсек
LS2LP30-450Q88 450 мм 14 мсек
LS2TP30-450Q88 450 мм 14 мсек
LS2LP30-600Q88 600 мм 16 мсек
LS2TP30-600Q88 600 мм 16 мсек
LS2LP30-750Q88 750 мм 17 мсек
LS2TP30-750Q88 750 мм 17 мсек
LS2LP30-900Q88 900 мм 19 мсек
LS2TP30-900Q88 900 мм 19 мсек
LS2LP30-1050Q88 1050 мм 21 мсек
LS2TP30-1050Q88 1050 мм 21 мсек
LS2LP30-1200Q88 1200 мм 22 мсек
LS2TP30-1200Q88 1200 мм 22 мсек
LS2LP30-1350Q88 1350 мм 24 мсек
LS2TP30-1350Q88 1350 мм 24 мсек
LS2LP30-1500Q88 1500 мм 25 мсек
LS2TP30-1500Q88 1500 мм 25 мсек
SLSP14-150Q88 150 мм 11 мсек
SLSP14-300Q88 300 мм 15 мсек
SLSP14-450Q88 450 мм 19 мсек
SLSP14-600Q88 600 мм 23 мсек
SLSP14-750Q88 750 мм 27 мсек
SLSP14-900Q88 900 мм 32 мсек
SLSP14-1050Q88 1050 мм 36 мсек
SLSP14-1200Q88 1200 мм 40 мсек
SLSP14-1350Q88 1350 мм 43 мсек
SLSP14-1500Q88 1500 мм 48 мсек
SLSP14-1650Q88 1650 мм 52 мсек
SLSP14-1800Q88 1800 мм 56 мсек
SLSP30-150Q88 150 мм 9 мсек
SLSP30-300Q88 300 мм 11 мсек
SLSP30-450Q88 450 мм 13 мсек
SLSP30-600Q88 600 мм 15 мсек
SLSP30-750Q88 750 мм 17 мсек
SLSP30-900Q88 900 мм 19 мсек
SLSP30-1050Q88 1050 мм 21 мсек
SLSP30-1200Q88 1200 мм 23 мсек
SLSP30-1350Q88 1350 мм 25 мсек
SLSP30-1500Q88 1500 мм 27 мсек
SLSP30-1650Q88 1650 мм 30 мсек
SLSP30-1800Q88 1800 мм 32 мсек
5
4
32
8